СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

1- я  сессия

с. Верх-Тула

от  «08» октября 2015  г.                                                                                 № 8

О внесении изменений в Положение «о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Положение «о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» принятого решением 53-й сессии Совета депутатов четвертого созыва Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 29.07.2015г. № 3:
- в абзаце 2 пункта  4.2 слова: «назначенных Советом депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» заменить словами «назначенных главой Новосибирского района Новосибирской области».
2.  Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета adm-verh-tula.ru и в газете «Приобская Правда»;
Председатель Совета депутатов                       врио  Главы Верх-Тулинского

Верх-Тулинского сельсовета                            сельсовета

_______________ Н.П.Кононов                          _______________ И.Ю.Ена